
  

 

   

  

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
CUP F79E18000180001 

CIG 778562442C 
 

Realizzazione di una rete di sensori di rilevamento dei flussi pedonali in centro storico, nell’ambito 
dell'intervento 3.3.1. “Cultura e Turismo. Cabina di regia: conoscere la risorsa al fine della 
pianificazione delle scelte attraverso sistemi integrati di prenotazione, sistemi conta persone, 
potenziamento della rete wifi cittadina e creazione di una App dedicata alla destinazione Venezia”. 
Patto per lo Sviluppo della Città di Venezia. C.I. n° NO18180. 
 
Si rende noto che Venis S.p.A – Venezia Informatica e Sistemi, società in house del Comune di Venezia, 
con sede legale in San Marco n°4934, 30124 Venezia, codice NUTS ITD35, tel. 0412744800, fax 
0415238899, posta elettronica venis@venis.it, pec protocollo@pec.venis.it, indirizzo internet www.venis.it, 
in data 20/05/2019 ha aggiudicato l'appalto di cui in epigrafe. 

Si elencano qui di seguito le informazioni salienti:  

• Procedura di affidamento: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett. b) del D.Lgs. 18 
aprile 2016, n. 50 esperita sulla piattaforma degli acquisti telematici di Venis S.p.A., 
venis.acquistitelematici.it, previa pubblicazione di manifestazione d’interesse sul sito internet di Venis 
S.p.A. www.venis.it, sezione Società Trasparente, Avvisi e manifestazioni d’interesse dal 04/01/2018 al 
22/01/2018; 

• Natura delle prestazioni: Fornitura di beni – Codice CPV 35125100-7 Sensori; 
• Codice NUTS del luogo principale di esecuzione della prestazione: ITD35;  
• Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa; 
• Soggetti invitati: Hitachi Vantara Italia S.r.l., Studio Nicoli di G. Nicoli & C. S.a.s., Iscom Group S.r.l., 

Ziboni Technology S.r.l., Axians Saiv S.p.A, Telecom Italia S.p.A.; 
• Numero di offerte ricevute: 2, di cui 1 da impresa appartenente alla categoria delle micro-piccole-medie 

imprese;  
• Impresa aggiudicataria: Axians Saiv S.r.l., Via Zamenhof 843, 36100 Vicenza, codice NUTS ITH32, tel. 

0444 587500, saivspa@pec.it, www.axians.it;  
• Valore dell'offerta: Euro 184.846,00 (oneri fiscali esclusi); 
• Data di stipula contratto: 10/06/2019. 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto, 
Cannaregio n. 2277, 30121 Venezia.  

Venezia, lì 12/06/2019 

Venis S.p.A. 

 
Giuseppe Ghezzo 
Responsabile Acquisti, Contratti, Amministrazione e Bilancio 
FIRMATO DIGITALMENTE 

mailto:venis@venis.it
mailto:protocollo@pec.venis.it

		2019-06-12T08:02:44+0000
	Giuseppe Ghezzo




